

Årsredovisning

Björbo Plåt Aktiebolag

556405-2008

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rolf Berg

2024-06-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva entreprenadverksamhet avseende plåtslageri och undertaksarbeten samt försäljning av därtill hörande produkter och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Gagnefs Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget upplevt utmaningar som resulterat i ett negativt resultat. Trots åtgärder såsom minskade personalkostnader har företaget tyvärr inte kunnat vända denna trend. De faktorer som bidragit till det negativa resultatet avser framförallt minskad omsättning på grund av att efterfrågan på solpaneler minskat kraftigt samtidigt som man inte lyckats minska kostnaderna tillräckligt. Man är fast besluten att arbeta för att övervinna dessa hinder och återvända till lönsamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	11 708 738	17 334 165	10 868 889	9 120 469	8 404 136
Resultat efter finansiella poster	-258 274	362 391	338 709	286 282	192 570
Soliditet %	18	16	16	28	23

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, se väsentliga händelser under räkenskapsårets slut.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	13 000	1 234 059	284 985
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			284 985	-284 985
- Årets resultat				-258 274
- Belopp vid årets utgång	100 000	13 000	1 519 044	-258 274
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				1 632 044
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-258 274
- Belopp vid årets utgång				1 373 770

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 519 044
Årets resultat	-258 274
<i>Summa</i>	<i>1 260 770</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 260 770
<i>Summa</i>	<i>1 260 770</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	11 708 738	17 334 165
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-566 183	293 324
Övriga rörelseintäkter	202 237	146 654
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 344 792	17 774 143
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-3 466 730	-7 808 255
Övriga externa kostnader	-2 430 413	-2 395 766
Personalkostnader	2 -5 254 854	-6 769 733
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-184 028	-210 296
Övriga rörelsekostnader	-18 100	-22 432
Summa rörelsekostnader	-11 354 125	-17 206 482
Rörelseresultat	-9 333	567 661
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 985	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-250 926	-205 270
Summa finansiella poster	-248 941	-205 270
Resultat efter finansiella poster	-258 274	362 391
Resultat före skatt	-258 274	362 391
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-77 406
Årets resultat	-258 274	284 985

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Byggnader och mark	898 060	910 842
Inventarier, verktyg och installationer	3 673 395	673 419
Förbättringsutgifter på annans fastighet	19 414	29 638
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 590 869</i>	<i>1 613 899</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	3 305 700	3 305 700
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>3 305 700</i>	<i>3 305 700</i>
Summa anläggningstillgångar	4 896 569	4 919 599
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	1 950 424	1 965 253
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>1 950 424</i>	<i>1 965 253</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	137 405	1 416 238
Övriga fordringar	196 222	211 243
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	30 000	581 354
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	334 151	366 702
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>697 778</i>	<i>2 575 537</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	0	610 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>0</i>	<i>610 000</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	51 119	0
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>51 119</i>	<i>0</i>
Summa omsättningstillgångar	2 699 321	5 150 790
SUMMA TILLGÅNGAR	7 595 890	10 070 389

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	13 000	13 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>113 000</i>	<i>113 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 519 044	1 234 059
Årets resultat	-258 274	284 985
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 260 770</i>	<i>1 519 044</i>
Summa eget kapital	1 373 770	1 632 044
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	966 167	791 177
Övriga skulder till kreditinstitut	1 017 210	1 505 378
Skulder till koncernföretag	129 750	130 000
Övriga skulder	4 1 402 163	1 514 001
Summa långfristiga skulder	3 515 290	3 940 556
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 488 148	546 144
Förskott från kunder	54 914	0
Leverantörsskulder	555 124	1 681 112
Skatteskulder	38 022	16 733
Övriga skulder	958 132	1 166 365
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	612 490	1 087 435
Summa kortfristiga skulder	2 706 830	4 497 789
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 595 890	10 070 389

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 %	5-20 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	7	14
Föregående år skulle ha varit 10, inte 14.		

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 162 701	1 733 281
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	293 598	429 420
Försäljningar/utrangeringar	-198 850	-
Utgående anskaffningsvärden	2 257 449	2 162 701
Ingående avskrivningar	-1 489 282	-1 291 381
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	66 250	-
Årets avskrivningar	-161 022	-197 901
Utgående avskrivningar	-1 584 054	-1 489 282
Redovisat värde	673 395	673 419

Not 4	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
--------------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 1 505359 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 017 211	1 505 379
------------------------------------	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	488 148	546 144
------------------------------------	---------	---------

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Företagsinteckningar	1 339 000	1 339 000
----------------------	-----------	-----------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	190 760	410 285
-------------------------------------	---------	---------

Andra ställda säkerheter	3 305 700	3 305 700
--------------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	4 835 460	5 054 985
--------------------------	-----------	-----------

Not 6	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
--------------	--

Inledningen av nya räkenskapsåret visar på fortsatt negativt resultat. Trots tidigare ansträngningar och justeringar har företaget tyvärr inte lyckats vända den negativa trenden. Ett fortsatt negativt resultat kommer sätta press på företagets likviditet och därmed förmågan att uppfylla kortfristiga ekonomiska åtaganden, såsom betalning av leverantörsskulder och löner. Företaget arbetar aktivt med att analysera orsakerna till det fortsatt negativa resultatet för att kunna vidta lämpliga åtgärder och hitta möjliga lösningar.

UNDERSKRIFTER

Djurmo

Rolf Berg

Rolf Berg

2024-05-31

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-05-31

Robin Lindkvist

Robin Lindkvist

Auktoriserad revisor
